Sokolnice - Otnice - Dambo Fice

VYLUKOVY JiZDNi RAD (Saratice - mo

IDS T IMK

/—_\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729610: Prepravu zajiStuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov

Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 9.5.2018 do 6.8.2018

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 303 11 51
Usek| zéna Zastavka ES ES <Hy| % ES ES By ES <5 | «EH | *B | *Hd | % ES ES ES ES ES ES <Hy| % ES <Hy| % ES ES <Hy| % ES ES ES ES
& & & & & & & &
610 Sokolnice, Zel.st. 4:46 | 5:26 [ 5:46 | 5:56 | 6:06 | 6:26 6:47 | 6:54 | 7:01 | 7:26 | 7:26 | 7:56 | 8:26 [ 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 14:56 | 15:26 [ 15:26 | 15:56 | 15:56 | 16:26 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56
610 Ujezd u Brna, Revolugni (z) 4:48 | 5:28 | 5:48 | 5:58 | 6:08 | 6:28 6:48 | 6:56 | 7:02 | 7:28 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 14:58 | 15:28 | 15:28 | 15:58 | 15:58 | 16:28 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58
610 Ujezd u Brna, M&U 4:50 | 5:30 | 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:30 6:50 | 6:58 | 7:04 | 7:30 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:00 | 15:30 | 15:30 | 16:00 | 16:00 | 16:30 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 4:52 | 5:32 | 5:52 | 6:02 | 6:12 | 6:32 6:52 | 7:00 | 7:06 | 7:32 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:02 | 15:32 | 15:32 | 16:02 | 16:02 | 16:32 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02
620 Otnice, host.u Mark 0 piij. | 4:57 | 5:37 | 5:57 | 6:07 | 6:17 | 6:37 6:57 | 7:05 | 7:11 | 7:37 | 7:37 | 8:07 [ 8:37 [ 9:37 [10:37]11:37]12:37 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:07 [ 15:37 [ 15:37 | 16:07 | 16:07 | 16:37 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07
= 630_Lovéicky [5 1 7:37_| 742 9:37 11:37 | 12:37 | 13:37 14:37 17:37 | 18:07
620 Otnice, host.u Mark G odj. 4:57 | 5:37 | 5:57 | 6:07 6:37 6:57 | 7:05 | 7:11 | 7:37 | 7:42 | 8:07 | 8:37 [ 9:37 |10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:07 | 15:37 | 15:37 | 16:07 | 16:07 | 16:37 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07
620 Otnice, zdrav.stf. ! ! ! ! ! 6:47 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
620 Otnice, dél.dim 4:59 | 5:39 | 5:59 | 6:09 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:07 | 7:13 | 7:39 | 7:44 | 8:09 | 8:39 [ 9:39 [ 10:39| 11:39| 12:39| 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:09 | 15:39 [ 15:39 | 16:09 | 16:09 | 16:39 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09
620 Lov&iéky ! ! 6:03 ! 6:43 ! 7:11 | 7:17 ! ! ! ! ! 15:13 | 15:43| ¢ 16:13 | 16:43 !
620 BoSovice, u parku 5:04 | 5:44 6:14 6:54 | 7:04 7:44 | 7:48 | 8:14 | 8:44 | 9:44 [10:44 [ 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 15:44 | 16:14 16:44 [ 17:14 | 17:44 | 18:14
620 Bosovice, ObU 5:05 | 5:45 6:15 6:55 | 7:05 7:45 | 7:49 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 15:45| 16:15 16:45| 17:15 | 17:45 | 18:15
620 BoSovice, Plafiava 5:07 | 5:47 6:17 6:57 | 7:07 7:47 | 7:51 | 8:17 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 15:47| 16:17 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17
630 Velké Hostéradky, u bytovky 5:11 | 5:51 6:21 7:11 7:51 | 7:54 | 821 | 851 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 15:51 | 16:21 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21
630 Velké Hostéradky, ObU 5:12 | 5:52 6:22 7:12 7:52 | 7:55 | 8:22 | 8:52 | 9:52 | 10:52| 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:22 [ 14:52 | 15:22 15:52 | 16:22 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 5:14 | 5:54 6:24 7:14 7:54 | 7:57 | 8:24 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 15:54 | 16:24 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24
630 Klobouky u Brna, Bohumilice ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { |16:27 17:27| !
630 Dambo fice, u pomniku 5:19 | 5:59 6:29 7:19 7:59 | 8:01 | 8:29 [ 8:59 [ 9:59 [10:59 [ 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 15:59 [ 16:34 16:59 [ 17:34 [ 17:59 [ 18:29
= 660 Kyjov 6:29 8:06 8:06 11:06 13:06 | Hi14.06 15:06 16:06 18:06
630 Dambo fice 5:21 | 6:01 6:31 7:20 8:01 | 8:02 | 8:31 | 9:01 [10:01{11:0112:0113:01|14:01|14:31|15:01 | 15:31 16:01 [ 16:36 17:01[17:36(18:01 [ 18:31
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 85 315 41 87 73 89 231 241 233 203 235 205 237 243 239 245 s IDS JMK
. . . R R R R R R ©t ©t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®©t ®t
Usek|Zéna Zastavka 5 5 & 5 & & & & o o o .
610 Sokolnice, Zel.st. 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:06 6:26 | 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:06
610 Ujezd uBrna, Revolugni (2) 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 23:08 6:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 23:08
610 Ujezd u Brna, MéU 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 23:10 6:30 | 7:30 | 9:30 | 11:30| 13:30| 15:30| 17:30 | 19:30 | 21:30 | 23:10
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 18:32| 19:02 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 23:12 6:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32| 13:32| 15:32 | 17:32 | 19:32 | 21:32 | 23:12
620 Otnice, host.u Mark pFij. 18:37]19:07 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 23:17 6:37 | 7:37 | 9:37 | 11:3713:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37 | 23:17
= 611 Lovéicky 1155 15:55 19:55 40,73
= 630 Lovcicky 419:07] 19:42 23:22 eER13:37 H@Eh7:37
620 Otnice, host.u Mark @ odj. 18:37 [ 19:07 [ 19:42 | 20:37 | 21:37 | 23:22 6:37 | 7:37 | 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37 | 23:17 Sokolnice
620 Otnice, dél.dim 18:39 | 19:09 | 19:44 | 20:39 | 21:39 | 23:24 6:39 | 7:39 | 9:39 | 11:39 13:39| 15:39 | 17:39 | 19:39 | 21:39 | 23:19 i
620 Bosovice, u parku 18:44 [ 19:14 [ 19:49 | 20:44 | 21:44 | 23:29 6:44 | 7:44 | 9:44 | 11:44| 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 21:44 | 23:24 612, !
620 Bosovice, ObU 18:45] 19:15| 19:50 | 20:45 | 21:45| 23:30 6:45 | 7:45 | 9:45 | 11:45]| 13:45| 15:45| 17:45| 19:45| 21:45| 23:25 : Dambofrice
620 BoSovice, Planava 18:47 | 19:17 | 19:52 | 20:47 | 21:47 | 23:32 6:47 | 7:47 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 21:47 | 23:27 i
630 Velké Hostéradky, u bytovky 18:51| 19:21| 19:56 | 20:51 | 21:51 | 23:36 6:51 | 7:51 | 9:51 | 11:51|13:51| 15:51| 17:51 | 19:51 | 21:51 | 23:31 :
630 Velké Hostéradky, ObU 18:52 | 19:22 | 19:57 | 20:52 | 21:52 | 23:37 6:52 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52 | 23:32 : 7 660
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 18:54 | 19:24 | 19:59 | 20:54 | 21:54 | 23:39 6:54 | 7:54 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54 | 23:34 ; !
630 Klobouky u Brna, Bohumilice ! |20:57 23:42 ! ! ! ! ! 6 1 O ; ;
630 Dag;go:if:e, u pomniku 18:59 [ 19:29 [ 20:04 [ 21:04 [ 21:59 [ 23:49 6:59 | 7:59 | 9:59 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:59 | 23:39 ; Hostéradky Bohumilice
= yjov. 22.06 1 i
630 Dambo fice 19:01 [ 19:31 [ 20:06 | 21:06 | 22:01 | 23:51 7:01 | 8:01 |10:01)12:01)14:0116:01]18:01 | 20:01 | 22:01 | 23:41 ; i 541
= spoje navazuijici na linku 610 1  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(;) zastavka celodenné na znameni nejede od 2.7. do 6.8.
spoj jede po jiné trase jede od 2.7. do 6.8. - 4 : s o i~ .
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem [ jede také 5.7., nejede 7.7. K upravam na Ilnge 610 dochazi Z d avodu dodrZeni
% lede v pracovnich drech BE jede také 7.7., nejede 5.7. navaznosti na linku 630, ktera jede odklonem z
jede v sobotu o = s
& odjezd ze zastavky linky 611 (autobus pfijizdi od Mileovic) davodu opravy mostu v Saraticich.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na viech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (Saratice - most)

Dambo fice - Otnice - Sokolnice I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.5.2018 do 6.8.2018
Linka 729610: Prepravu zajiStuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
. ) . ES ES ES ES <Hy| % ES ES <Hy| % ES «<HYd | *HY | % ES ES ES ES ES ES ES <HY| = <HY | «HY| = ES ES ES ES ES ES
Usek|Zéna Zastavka s & & s SA Iy Py & & & s s &
630 Dambofice 3:51 4:26 | 4:51 5:21 | 5:51 6:20 6:48 | 6:50 | 7:26 | 8:21 | 9:26 | 10:21 | 11:26 | 12:21 | 13:26 14:21 | 14:56 15:21 15:56 [ 16:21 17:26 | 17:56
630 Damborice, u pomniku 3:53 4:28 | 4:53 5:23 | 5:53 6:22 6:50 | 6:52 | 7:28 | 8:23 | 9:28 | 10:23 | 11:28 | 12:23 | 13:28 14:23 | 14:58 15:23 15:58 | 16:23 17:28 | 17:58
630 Klobouky u Brna, Bohumilice { 4:21 { { 5:16 { { 6:29 6:57 | 6:59 { { { { { { { { { { { { {
= 541 Sakvice 6:30
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 3:58 | 4:25 | 4:33 | 4:58 5:20 | 5:28 | 5:58 6:33 7:01 | 7:03 | 7:33 | 8:28 | 9:33 | 10:28 | 11:33] 12:28 | 13:33 14:28 | 15:03 15:28 16:03 | 16:28 17:33] 18:03
= 541 Sakvice 4:42 9:42 11:42 | 12:42 | 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
630 Velké Hostéradky, ObU 4:00 | 4:27 | 4:35 | 5:00 5:22 | 5:30 | 6:00 6:35 7:03 [ 7:05 | 7:35 | 8:30 | 9:35 | 10:30| 11:35| 12:30| 13:35 14:30 | 15:05 15:30 16:05| 16:30 17:35| 18:05
630 Velké Hostéradky, u bytovky 4:01 | 4:28 | 4:36 | 5:01 5:23 | 5:31 | 6:01 6:36 7:04 | 7:06 | 7:36 | 8:31 | 9:36 | 10:31| 11:36 | 12:31 | 13:36 14:31| 15:06 15:31 16:06 | 16:31 17:36 | 18:06
620 BoSovice, Planava 4:05 | 4:32 | 4:40 | 5:05 5:27 | 5:35 | 6:05 6:40 7:04 | 7:08 | 7:10 | 7:40 | 8:35 | 9:40 | 10:35| 11:40 | 12:35 | 13:40 14:35] 15:10 15:35 16:10 | 16:35 17:40| 18:10
620 Bosovice, ObU 4:07 | 4:34 | 442 | 5.07 5:29 | 5:37 | 6:07 6:42 7:06 | 7:10 | 7:12 | 7:42 | 8:37 | 9:42 | 10:37 | 11:42 | 12:37 | 13:42 14:37 | 15:12 15:37 16:12 | 16:37 17:42 | 18:12
620 BoSovice, u parku 4:08 | 4:35 | 4:43 | 5:08 5:30 | 5:38 | 6:08 6:43 7:07 | 7:11 | 7:13 | 7:43 | 8:38 | 9:43 | 10:38 | 11:43 | 12:38 | 13:43 14:38 | 15:13 15:38 16:13 | 16:38 17:43] 18:13
620 Lovéiéky ! 4:43 ! ! 5:08 | 5:38 ! ! 6:08 ! 6:43 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |1414] ! |15:14| ! |15::44| ! |17:14
620 Otnice, dél.dium 4:13 | 4:48 | 448 | 5:13 | 5:13 | 5143 | 5:43 | 6:13 | 6:13 | 6:48 | 6:48 | 7:12 | 7:16 | 7:18 | 7:48 | 8:43 | 9:48 | 10:43 | 11:48 | 12:43 | 13:48 | 14:18 | 14:43 | 15:18 | 15:18 | 15:43 | 15:48 | 16:18 | 16:43 | 17:18 | 17:48 | 18:18
620 Otnice, zdrav.st F. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 7:13 | 7:17 | 7:19 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
620 Otnice, host.u Mark pij. | 4:15 | 4:50 | 4:50 | 5:15 | 5:15 | 5:45 | 5:45 | 6:15 | 6:15 | 6:50 | 6:50 7:19 | 7:21 | 7:50 | 8:45 | 9:50 [10:45[11:50 [ 12:45] 13:50 | 14:20 | 14:45| 15:20 | 15:20 | 15:45 | 15:50 [ 16:20 | 16:45| 17:20 | 17:50 | 18:20
= 630_Slavkov u B. 4:15 515 | 515 | 545 | 545 | 6:15 | 6:15 7:19 | 7:23 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45
620 Otnice, host.u Mark odj. | 4:18 | 4:50 | 4:50 | 5:18 | 5:18 | 5:48 | 5:48 | 6:18 | 6:18 | 6:50 | 6:50 7:21 | 7:23 | 7:50 | 8:48 | 9:50 [ 10:48 [ 11:50 | 12:48 | 13:50 | 14:20 | 14:48 | 15:20 | 15:20 | 15:48 | 15:50 | 16:20 | 16:48 | 17:20 | 17:50 | 18:20
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 4:23 | 4:55 | 4:55 | 5:23 | 5:23 | 5:53 | 5:53 | 6:23 | 6:23 | 6:55 | 6:55 7:26 | 7:28 | 7:55 | 8:53 | 9:55 | 10:53 | 11:55 | 12:53 | 13:55 | 14:25 | 14:53 | 15:25 | 15:25 | 15:53 | 15:55 | 16:25 | 16:53 | 17:25 | 17:55 | 18:25
610 Ujezd u Brna, M U 4:25 | 4:57 [ 4:57 | 5:25 | 5:25 | 5:55 | 5:55 | 6:25 | 6:25 | 6:57 | 6:57 7:28 | 7:30 | 7:57 | 8:55 | 9:57 [10:55[11:57 [ 12:55| 13:57 | 14:27 | 14:55| 15:27 | 15:27 | 15:55 | 15:57 [ 16:27 | 16:55 | 17:27 | 17:57 | 18:27
= 151 Zidiochovice 4:33 558 | 5:58 658 | 6:58 7:58 | 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 17:58
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 4:26 | 4:58 | 4:58 | 5:26 | 5:26 | 5:56 | 5:56 | 6:26 | 6:26 | 6:58 | 6:58 7:29 | 7:31 | 7:58 | 8:56 | 9:58 | 10:56 | 11:58 | 12:56 | 13:58 | 14:28 [ 14:56 | 15:28 | 15:28 | 15:56 | 15:58 | 16:28 | 16:56 | 17:28 | 17:58 [ 18:28
610 Sokolnice, Zel.st. 4:29 | 5:01 | 5:01 | 5:29 | 5:29 [ 5:59 | 5:59 | 6:29 | 6:29 | 7:01 | 7:01 7:32 | 7:34 | 8:01 [ 8:59 [10:01[10:59 [12:01 [ 12:59 [ 14:01 [ 14:31 [ 14:59 [ 15:31 [ 15:31 [ 15:59 [ 16:01 [ 16:31 | 16:59 [ 17:31 [ 18:01 [ 18:31
= 40 Brno, Uzka 441 | 511 | 511 | 541 | 541 | 6:11 | 6:11 | 6:31 | 6:31 | 7:11 | 7:11 7:41 8:12 | 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 15:41 | 16:11 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11
= 73 Brno, Slatina 5:08 5:08 6:08 6:08 13:08
= S2 Brno 4:34 | 505 [ 505 | 5:35 | 5:35 | 6:06 | 6:06 | 6:35 | 6:35 | 7:06 | 7:06 7:38 | 7:38 | 806 | 9:06 [ 10:06 | 11:06 | 12:08 | 13:06 | 14:08 | 14:35 | 15:06 | 15:35 | 15:35 | 16:08 | 16:08 | 16:35 | 17:08 | 17:35 | 18:06 | 18:35
= 151 Brno, Liser 504 | 504 | 534 | 5:34 6:34 | 6:34 |HA7:04 | Hu7:04 Bil7:34| 7:34 14:34 15:34 | 15:34 17:34
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 40 90 44 92 230 246 232 242 234 204 236 206 238 244 X
Stastnou cestu s IDS JMK
Usek|Zona Zastavka % ? % ? (‘?* @ (?* (?* (?* er (‘?* er (?* (?*
& & & & & & & & & &
630 Dambo fice 18:21 [ 19:26 | 20:21 | 21:26 4:26 6:26 | 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26
630 Dambofice, u pomniku 18:23 | 19:28 | 20:23 | 21:28 4:28 6:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28
630 _Klobouky u Brna, Bohunmilice, rozc. (z) 18:28 | 19:33 | 20:28 | 21:33 4:33 6:33 | 7:33 | 9:33 [11:33]13:33]15:33[17:33[19:33 21:33 T T
= 541 Sakvice 20:42 6:42 11:42 i ;
630 Velké Hostéradky, ObU 18:30 | 19:35| 20:30 | 21:35 4:35 6:35 | 7:35 | 9:35 | 11:35] 13:35| 15:35| 17:35| 19:35| 21:35 151 1630 i
630 Velké Hostéradky, u bytovky 18:31 | 19:36 | 20:31 | 21:36 4:36 6:36 | 7:36 | 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36 40.73 %ﬁk\i 611 ; i 630
620 Bo3ovice, Plar?ava 18:35| 19:40 | 20:35 | 21:40 4:40 6:40 | 7:40 | 9:40 | 11:40| 13:40| 15:40| 17:40 | 19:40 | 21:40 ’ S’L.?‘ ! 611 :
620 BoSovice, ObU 18:37 | 19:42 | 20:37 | 21:42 4:42 6:42 | 7:42 | 9:42 | 11:42| 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 | 21:42 !
620 Bo3ovice, u parku 18:38 | 19:43 | 20:38 | 21:43 4:43 6:43 | 7:43 | 9:43 | 11:43| 13:43| 15:43 | 17:43 | 19:43 | 21:43 Sokolnice . i
620 Otnice, dél.dim 18:43 | 19:48 | 20:43 | 21:48 4:48 6:48 | 7:48 | 9:48 | 11:48| 13:48| 15:48 | 17:48 | 19:48 | 21:48 612 i Lov&igky i
620 Otnice, host.u Mark pfij. | 18:45| 19:50 | 20:45 | 21:50 4:50 6:50 | 7:50 | 9:50 [11:50] 13:50) 15:50 | 17:50 | 19:50 | 21:50 (N ; ; .
= 630 Hodgjice 18:45 2045 150 | . Dambofice
620 Otnice, host.u Mark odj. |18:48]19:50 | 20:48 | 21:50 4:50 6:50 | 7:50 | 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 21:50 i i
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 18:53 | 19:55 | 20:53 | 21:55 4:55 6:55 | 7:55 | 9:55 | 11:55] 13:55| 15:55 | 17:55 | 19:55 | 21:55 i ;
610 Ujezd u Brna, M éU 18:55 [ 19:57 [ 20:55 | 21:57 4:57 6:57 | 7:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 21:57 ; A
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 18:56 | 19:58 | 20:56 | 21:58 4:58 6:58 | 7:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 21:58 ! i 660
610 Sokolnice, Zel.st. 18:59 [ 20:01 [ 20:59 [ 22:01 5:01 7:01 | 8:01 | 10:01)12:01 ) 14:01 | 16:01 | 18:01 [ 20:01 | 22:01 6 1 O i 620 ;
= 40 Brno, Uzka 19:11 | 20:11 | 21:18 | 22:18 711 811 | 10:11 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:11 | 22:18 i !
= 73 Brno, Slatina 21:08 i i Bohumilice
= N95 Brno, hl. n. 5:09 i i
= S2 Brno 19:06 | 20:08 | 21:06 | 22:11 505 | 7:06 | 7:06 | 8:06 | 10:06 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:06 | 20:08 | 22:11 i ; 541
Vysv étlivky:
= spoje navazuiici na linku 610 nejede od 2.7. do 6.8. D L] ": ; D
(5) zastavka celodenné na znameni jede od 2.7. do 6.8. " R
spoj jede po jiné trase B jede také 5.7., nejede 7.7. - 4 . 47 o S - '.d' .,
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem [ jede také 7.7., nejede 5.7. K upravam na lince 610 dochazi zd avodu dodrZeni 1 :' Y —7;&.
% jede v pracovnich dnech A pokraduje jako linka 611 do zastavky MileSovice, host.Lastivka navaznosti na linku 630, ktera jede odklonem z — 'i: g -
® jede v sobotu S ze Sokolnic pokracuje po trase linky 73 na zastavku Brno, Slatina, zavod o - (s [ <
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky davodu OpraVy mostu v Saraticich. I '. 1 a
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na viech zastavkach. E z J‘. -




